

**CET - BALANÇO PATRIMONIAL**  
**EM 30 DE SETEMBRO DE 2010**  
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
<b>ATIVO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>	
Caixa e Bancos	251	Fornecedores	38.661
Aplicações Financeiras	1.502	Provisão Férias e Encargos	52.262
Contas a Receber	91.703	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	9.094
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	22.311
Estoques	7.007	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	13.507	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	46.503	Adiantamento de Clientes	12.135
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	753	Processos Julgados	5.671
	<u>137.422</u>	Outras Contas a Pagar	3.657
			<u>154.176</u>
<b>ATIVO NÃO CIRCULANTE</b>		<b>PASSIVO NÃO CIRCULANTE</b>	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.099	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.956
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	3.041	Provisão para Contingências	91.049
	<u>40.615</u>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	1.189
			<u>137.877</u>
Investimento	18		
Imobilizado	28.397	<b>PASSIVO A DESCOBERTO</b>	
Intangível	3.391	Capital Social	34.265
	<u>72.422</u>	Reserva de Capital	1.272
		Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	9.349
			<u>(151.220)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	69.011
			<u>(82.209)</u>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<u>209.844</u>	<b>TOTAL DO PASSIVO + PASSIVO A DESCOBERTO</b>	<u>209.844</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO  
PARA O PERÍODO DE 01/09/2010 A 30/09/2010  
(Em R\$ Mil)**

	<u>Set/2010</u>	<u>Acumulado</u>
<b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>		
Serviços de Engenharia de Tráfego	43.640	381.547
Exploração de Estacionamento Zona Azul	3.329	37.570
Eventos Diversos	900	10.095
	<u>47.869</u>	<u>429.212</u>
<b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>(6.821)</b>	<b>(61.163)</b>
<b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>	<b>41.048</b>	<b>368.049</b>
<b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>		
Pessoal e Encargos	(23.818)	(210.888)
Honorários da Administração	(23)	(247)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.018)	(21.262)
- Remoção de Veículos	(1.778)	(15.650)
Material de Sinalização Viária	(866)	(7.845)
Outros Custos	(3.338)	(37.194)
	<u>(31.841)</u>	<u>(293.086)</u>
<b>LUCRO BRUTO</b>	<b>9.207</b>	<b>74.963</b>
<b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>		
Pessoal e Encargos	(5.747)	(40.113)
Honorários da Administração	(101)	(884)
Gerais e Administrativas	(7.052)	(28.659)
Despesas Financeiras	(94)	(905)
Receitas Financeiras	172	898
Outras Receitas Operacionais	810	4.049
	<u>(12.013)</u>	<u>(65.614)</u>
<b>PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO</b>	<b>(2.806)</b>	<b>9.349</b>

## CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO (PASSIVO A DESCOBERTO) EM 30 DE SETEMBRO DE 2010

(Em R\$ Mil)

	Reservas de Capital			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			Capital	Total
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.733	9.733	-	9.733
<b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2009</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(196.106)</u>	<u>(160.569)</u>	<u>53.211</u>	<u>(107.358)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	15.800	15.800
Doações Recebidas	-	-	-	-	-	-	-
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.349	9.349	-	9.349
<b>SALDOS EM 30 DE SETEMBRO DE 2010</b>	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(186.757)</u>	<u>(151.220)</u>	<u>69.011</u>	<u>(82.209)</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO**

(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

Em R\$ Mil	<u>set/10</u>	<u>Acumulado</u>
<b>1 - RECEITAS</b>		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	48.679	433.261
<b>2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS</b>		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	7.496	77.570
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	6.222	22.862
	<b>13.718</b>	<b>100.432</b>
<b>3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)</b>	<b>34.961</b>	<b>332.829</b>
<b>4 - RETENÇÕES</b>		
Depreciação, amortização e exaustão	920	6.258
<b>5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)</b>	<b>34.041</b>	<b>326.571</b>
<b>6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA</b>		
Receitas financeiras	172	898
<b>VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)</b>	<b>34.213</b>	<b>327.469</b>
<b>DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO</b>	<b>34.213</b>	<b>327.469</b>
<b>Pessoal e encargos</b>		
Administradores	124	1.131
Operacionais	16.948	153.658
Estagiários	115	990
Autônomos	-	22
Encargos Sociais	8.294	59.525
	<b>25.481</b>	<b>215.326</b>
<b>Impostos, Taxas e Contribuições</b>		
Governo Federal	8.676	76.767
Governo Municipal	2.393	21.461
Taxas e Contribuições	3	170
	<b>11.072</b>	<b>98.398</b>
<b>Financiadores</b>		
Juros	45	578
Aluguéis	421	3.818
	<b>466</b>	<b>4.396</b>
<b>Acionistas</b>		
Prejuízos/Lucros Retidos do Exercício	(2.806)	9.349